
اخبار

اقتصادی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: 

کسری بودجه 500 هزار میلیاردی 
صحت ندارد 

رئیس کمیســیون برنامه وبودجه مجلس ،کسری 
500 هــزار میلیاردی بودجــه 1401 را رد کرد. 
به گزارش روابط عمومی اتاق مشــهد،حمیدرضا 
حاجی بابایی، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و 
محاسبات مجلس در این نشست، با رد اظهاراتی 
کــه در بــاب کســری 500هــزار میلیــارد تومانی 
بودجــه 1401 مطــرح مــی شــود، اظهارکــرد: 
اهتمــام مجلس بر اصلاح ســاختار بودجه کشــور 
است. حجم اوراقی که به دولت مجوز فروش آن ها 
را در بودجه امســال داده، افزایش نیافته اســت. 
در عین حال باور داریم همــه آن ظرفیت هایی که 
به منظور تحقق بودجه امســال پیش بینی شــده، 

ظرفیت تحقق دارند.
وی با بیان این که گاهــی اوقات ابهام  ها در برخی 
مســائل را بــه راحتــی نمــی تــوان برطــرف کرد، 
افــزود: ســهمی از شــرکت ایــران خــودرو متعلق 
به بازنشســتگان کشــوری اســت، ما خــودرو را به 
صورت قرعه کشــی به قیمت مثــلا 1۷0 میلیون 
تومان می فروشیم، این پول را هم از بازنشستگان 
کشــوری می بخشــیم، بعد صندوق بازنشستگان 
نمــی تواند حقوق بدهــد، بنابرایــن از پول فروش 
نفت برداشــت می کند، آن وقــت می گویند پول و 
دلار ها کجا مــی رود؟ از محل فــروش نفت حقوق 
کارمندان را می دهیم، از آن طرف بخشــی از پول 
بازنشســتگان را در خودروســازی می بخشــیم، 
درســت کردن همین چرخــه معیــوب کار راحتی 

نیست.

حل مشکلات کشور در گرو اقدام جهادی و 	 
دوری از جنجال آفرینی

اعضای کمیســیون برنامــه، بودجه و محاســبات 
مجلس شــورای اسلامی طی ســفر خود به مشهد 
همچنن با آیت ا... علم الهدی دیدار کردند. امام 
جمعه مشــهد در ایــن دیدار بــا تأکید بــر ضرورت 
حفظ اتحاد و انســجام میان قــوا و خصوصاً تعامل 
ســازنده نماینــدگان مجلــس بــا مدیــران دولــت 
خاطرنشــان کــرد: در این شــرایط، بدیهی اســت 
که دولت نواقصی داشته باشــد اما مهم این است 
کــه در ســایه ایــن صمیمیــت، مســئولان دولتی 
و نماینــدگان ملــت با هم نشســت های مشــترک 
صمیمانه داشته باشــند، طرح بحث کنند، سؤال 
بپرسند و پاسخ بشنوند و در نهایت طرح مشترکی 
برای رفع یک نقــص و حل یک مســئله بیابند زیرا 
همان طــور کــه دو بــرادر و اعضــای یــک خانواده 
هرگز در برابر چشــمان ناظر دیگــران و در محضر 
مردم دعوا نمی کننــد، اعلان مســائل، چالش ها 
و اختلافــات در بیرون از اتاق جلســات و خصوصاً 
فضای مجازی نیــز نتیجه ای جز تشــویش اذهان 
عمومــی نخواهد داشــت و در نهایت هــم کار را به 
جایی می رســاند کــه پیــش از اصلاح امــور، رفع 
چالش ها و اختلافــات میان قوا اولویــت پیدا کند 
و در نتیجــه، از تلاش بــرای حل مشــکلات مردم 

غفلت و حتی بر دامنه بحران ها افزوده شود.
به گزارش Alamolhoda.com، وی تأکید کرد: 
بســیاری از کســانی که در شــرایط کنونــی، حل 
مشــکلات کشــور را در گرو فریاد زدن می دانند، 
نیت ســوء ندارند و به قصد اصلاح و نجات کشــور 
اقدام به بیان بی پیرایــه حقایق می کننــد اما باید 
به این افراد گوشــزد کرد کــه راه دیگری هم برای 
رفع چالش هــا وجــود دارد که در عین دســتیابی 
به هدف، نگرانی و تشــویش غیرضروری در میان 

مردم نیز به وجود نیاید.
آیت ا... علم الهــدی در انتها، خراســان رضوی را 
یکی از بزرگ ترین اســتان های کشــور دانســت و 
گفت: باید به سرفصل های مربوط به بودجه زیارت 
مشــهدالرضا )ع( توجه ویژه ای شود زیرا بسیاری 
از پروژه هایی که در این اســتان به تصویب رسیده 
اســت، منفعت ملی برای کشــور ایجــاد می کند و 
حتی زائران غیرایرانــی هم در جریان زیارت حرم 

مطهر رضوی از منافع آن بهره مند می شوند.

کشف 4 مخزن ذخیره سوخت 
قاچاق در یک باغ در فریمان 

حسن اصغرفریمانی / چهار مخزن بزرگ ذخیره  
سوخت قاچاق  به  همراه 40 هزار  لیتر گازوئیل ، 
یک دستگاه تریلی ، نیسان و پژو 405  مجموعه  ای 
از امکانات باند قاچاق سوخت به کشورافغانستان 
بود که در باغی در شهرســتان فریمان کشف شد و 

سه متهم دستگیر شدند و دو نفرمتواری هستند. 
به گــزارش خراســان رضــوی ،فرمانــده انتظامی 
شهرســتان فریمــان بــا بیان ایــن مطلــب افزود:با 
رصد اطلاعاتی نامحسوس ماموران  پلیس آگاهی 
فرمانده انتظامی شهرستان فریمان  محل ذخیره  
سوخت گازوئیل قاچاق در یکی از باغ های حوالی 
شهر فریمان کشف  شد.سرهنگ جواد ابراهیمی 
گفت:قاچاقچیان ســوخت در این باغ چهار مخزن 
بزرگ ذخیره ســوخت را نگهداری مــی کردند و از 
این طریق ســوخت گازوئیل را به کشور افغانستان 
می دادند.سرهنگ ابراهیمی با اشاره به این که دو 
نفر متواری وسه متهم دســتگیر شدند گفت:چهار 
مخزن ســوخت ، 40هزار لیتر ســوخت گازوئیل ، 
یک دستگاه تریلی ، نیسان و خودروی 405 کشف 
شــد و متهمان برای ســیر مراحل قانونــی تحویل 

مقامات قضایی شدند. 

اخبار

گوناگون

معاون اقتصادی رئیس جمهور در مشهد 
مطرح کرد: 

رسیدن به ترانزیت 80میلیارد 
دلاری از مسیر چین- روسیه 

معاون اقتصادی رئیس جمهور در جلســه کارگروه 
توسعه صادرات استان خراسان رضوی گفت:  اگر 
بتوانیم از 500 میلیارد دلار صادرات روسیه به چین 
فقط یک درصد آن را در ترانزیت کالا به دست آوریم، 
رســیدن به مرز ۸0 میلیارد دلار از محل ترانزیت و 

حمل ونقل کالا دور از دسترس نیست.
 به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضــوی، محســن رضایــی در این نشســت کــه روز 
پنج شــنبه برگزار شــد، اظهارکــرد: اولین موضوع 
تحول اقتصادی که در دولت ســیزدهم به آن اقدام 
شــد، تجارت و اقدام به تهاتر کالا در کنار سیاســت 
خارجی و توسعه ظرفیت های جدید در دیپلماسی 
اقتصادی کشــور بود و این در حالی است که دولت 
قبل که مدعی باز کردن درها بود، نتوانست آن را به 

سرانجام برساند.
  معــاون رئیس جمهــور بابیــان ایــن کــه موضــوع 
بازاریابی باید موردتوجه باشد، افزود: به عنوان مثال 
کسب وکارهای کوچک زیر ۳0 میلیون دلار بتوانند 
با تشــکیل زنجیره، در فتح بازارهای دیگر کشورها 
اقدام کنند تا واحدهای کوچک به بازارهای بزرگ 

متصل شوند.
 رضایی ادامــه داد: باید فرصت های ازدســت رفته 
در دولت گذشــته نیز جبران شــود و ایــن در حالی 
است که در کنار تحریم های ظالمانه، شاهد تحریم 
داخلی در اســتفاده  نکــردن از فرصت های بزرگی 
که وجود داشــت، بودیم  و اکنــون بخش خصوصی 
و دولتی بایــد در کنار هم در قیــام اقتصادی تحول 

کشور حاضر باشیم.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل سبزوار 
خبرداد: 

 جذب 180میلیارد ریال برای
 به سازی کمربندی جنوب سبزوار 

کلاته/ رئیس اداره راهداری و حمل و نقل سبزوار 
گفــت: 1۸0 میلیــارد ریــال اعتبــار بــه منظــور به 
ســازی، عملیات لکه گیری و روکش آسفالت جاده 
کمربندی جنوب ســبزوار در مســیر جاده تهران - 
مشهد جذب شد. به گزارش خراسان رضوی، حسن 
عابدی پور افزود: جاده کمربندی شــهر سبزوار در 
مســیر جاده اصلی و پــر ترافیک مشــهد - تهران از 
وضعیت مطلوبی برخوردار نبود و نیاز به  روکش و به 
سازی آسفالت داشت. وی اظهار کرد:  عملیات لکه 
گیری و روکش آســفالت کمربندی جنوب سبزوار 
به میزان 12 کیلومتر در دو باند رفت وبرگشــت در 
حال اجراست. رئیس اداره راهداری و حمل و نقل 
ســبزوار گفت: به ســازی مســیر کمربندی جنوب 
ســبزوار در روان ســازی ترافیک و کاهش حوادث 

جاده ای نقش مهمی دارد. 

پخت 10 هزار قرص نان برای اطعام 
زائران اربعین 

نجــم الشــریعه/ در آســتانه اربعین حســینی 10 
هزار قرص نان در تنورهای محلی روســتای حصار 
شهرســتان زبرخــان بــرای اطعــام زائــران اربعین 
حسینی پخته شد.فرماندار شهرســتان زبرخان با 
بیان این خبر افزود: 10 هزار  قرص نان در 25 تنور 
محلی روستای حصار زبرخان توسط بانوان بسیجی 
این روســتا پخته و بــرای اطعام زائران حســینی به 

کشور عراق ارسال شد.
محمــد عیــن القضات افــزود: هر ســال در آســتانه 
اربعین حســینی بانوان بســیجی روســتای حصار 
زبرخان با همــکاری پایــگاه های مقاومت بســیج، 
دهیاری و شورای اســلامی در تنورهای روستا نان 
محلی پخت می کنند و برای اطعام زائران حسینی 

به کشور عراق می فرستند.
 فرماندار زبرخان گفت: این نان ها در موکب سلسلة 
الذهب این شهرستان نزدیک کربلای معلی برای 

اطعام زائران حسینی استفاده می شود.
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آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد:  

مهم ترین دستاورد دولت احیای اعتماد مردم است 
آیــت ا... علم الهدی در خطبــه دوم نماز جمعه 
مشــهد با اشــاره به بیانــات اخیر رهبــر معظم 
انقلاب در دیدار هیئت دولت با ایشان، مهم ترین 
دستاورد دولت را احیای اعتماد مردم دانست.

به گزارش خراسان رضوی ،آیت ا... علم الهدی 
در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به فرارسیدن 
سالروز  شهادت حضرت رقیه )س( و همچنین 
سالروز شهادت محمود کاوه، به دیدار اعضای 
هیئــت دولت بــا رهبر معظــم انقلاب اشــاره و 
اظهار کرد: هفتۀ گذشــته عرض کــردم معیار 
ســنجش و ارزیابی ما از عملکرد هــر دولتی بر 
اساس پیروی از رهبری و تأمین رضایت و اجرای 
رهنمود رهبری است، مطالبات رهبری از هر 
دولتی، بهتر انجام بگیرد؛ بدیهی است سنجش 
و ارزیابــی ما این اســت کــه این دولــت، دولت 

موفقی است.

موفقیت های دولت سیزدهم از منظر رهبر 	 
انقلاب 

وی افــزود: خوشــبختانه در روز سه شــنبه کــه 
اعضــای دولــت خدمت مقــام معظــم رهبری 
رسیدند، مقام معظم رهبری برای اولین مرتبه 
به طور صریــح موارد موفقیت دولت ســیزدهم 
و رضایت خودشــان را بیان کردنــد و فرمودند 
گزارش هایی که دادید راجع به  عملکرد خودتان 
اســت اما آن موفقیتــی که ازنظر مــن موفقیت 
شماست با گزارش ها تفاوت دارد و چند مطلب 

است.
امام جمعه مشهد در ادامه به نقل این مطالب از 
رهبری پرداخت و اظهار کرد: مطلب اول این که 
شما توانستید در جریان تلاش یک ساله اعتماد 
و امید مــردم را به نظام و دســتگاه های اجرایی 
برگردانید، مــردم در مقابل بعضی ناگواری ها 
به جایی رسیده بودند که نسبت به نظام ناامید 
شــده بودند و اعتقادشــان به کارگزاران نظام 
خدشه دار شد، شما توانستید مردم را امیدوار 
کنید، مردم در زندگی شان مشکل زیاد دارند، 
مشــکلات معیشــتی و گرانی ها مردم را اذیت 
می کند اما درمجموع مردم اعتمادشان به نظام 
و دستگاه های اجرایی اضافه شد، موفقیت دوم، 
فرمودند سفرهای اســتانی، یعنی از نشستن 
کنار کارتابل و میز و زیر کولر اتاق جلسه گرفتن و 

حرف زدن، آمدید در میان  مردم آن هم در اقصی 
نقاط کویر کرمان، مردم را دیدید، مشکلاتشان 
را شنیدید و برنامه ریزی کردید، بیش از ۳00 
مصوبه برای مردم و رفاه مردم و هزاران میلیارد 
تومان بودجه تصویب کردید بــرای این که این 
مصوبات اجرا شــود، موفقیت ســوم، ســرعت 
عمل در برابر حوادث پیش بینی نشده؛ هرکجا 
سیل بود، هر جا زلزله بود، خرابی ناگهانی بود، 
مسئولان دولت و نظام آن جا حاضر شدند، نفر 
اول خود شما بودید و از نزدیک و در میدان عمل 

وارد شدید و مشکل مردم را حل کردید.
نماینــده ولی فقیه در اســتان گفــت: موفقیت 
چهارم، زدودن رقابت های منفی بین قوا؛ قبل 
از این نزاع ها می شد در میانشان و برخوردهایی 
می شــد بین قوای ســه گانه، کارها را به گردن 
هم می انداختند، مردم رنج می بردند و ملتهب 
می شدند، فرمودند این که شما این درگیری ها 
را از بین بردید و در کمال صمیمیت و هماهنگی 
عمل کردید و مردم دغدغه نداشتند. موفقیت 
پنجم، داشتن جوان گرایی، عرصه های مدیریت 
کشــور را به جوانان واگذار کردید، حالا ممکن 
است این جوان به خاطر جوانی اشتباه هم بکند 
اما همین که جــوان وارد عرصۀ کار می شــود و 
قوت جوانی وارد کار می شود مشکلات بهتر حل 
می شود، این از جمله موفقیت هایی بود که مقام 

معظم رهبری را بسیار خشنود کرد.
وی ادامــه داد: موفقیت ششــم؛ خــارج کردن 

مــردم از حالــت چشــم انتظاری و نــگاه کردن 
به دســت دیگــران؛ ایــن را  کــه ببینیــد آمریکا 
چه تصمیمــی می گیــرد، اروپا چــه تصمیمی 
می گیرد، با تصمیمی که آن ها می گیرند زندگی 
ما بالا- پایین برود کنار زدید، بی اعتنایی کردید، 
خودتان شــروع کردیــد در کشــور کار کردن، 
فعالیت کــردن، مــردم بــه خودشــان امیدوار 
شــدند و موفقیت هفتــم، احتــراز از فرافکنی؛ 
مدام نگفتید نمی گذارند ما کارکنیم، جلوی ما 
را گرفته اند و با گلایه و شکایت فرافکنی کنید، 

این کار را انجام ندادید.
آیــت ا... علم الهــدی افزود: موفقیت هشــتم، 
سیاســت خارجی و آماده شــدن بــرای تحول 
در زمینه های فرهنگی؛ مســیر و ریل سیاست 
خارجی را عوض کردید ریل سیاست خارجی 
را از راه  خود کشــور چرخاندید، همسایگان را 
جمع کردید، بازار همســایگان را برای کالای 
ایرانی مرکز قراردادید و این بسیار موفقیت آمیز 
بود و پیشــرفت و موفقیت نهم، برجسته کردن 
شــعارهای انقلابــی به خصــوص شــعارهای 
استکبارستیزی؛ یعنی مردم باور کردند شیطان 
روی کرۀ زمین آمریکاســت، مردم بــاور کردند 
از آمریکا و اروپا به این ملت تا الان هر چیزی که 
آمده جز جنایت، جــز چپاول، جــز دزدی، جز 
آدمکشی هیچ چیز نبوده است و از این به بعد هم 
همین است باید از آن ها فاصله بگیرند، این ها 

دشمن اند.

آمریکایی ها جز جنایت در ایران نکردند	 
نمایندۀ ولی فقیه در اســتان با اشاره به پاسخ 
رئیس جمهور در مصاحبــه مطبوعاتی درباره 
صحبت با رئیس جمهور آمریکا گفت: از آقای 
رئیس جمهور در مصاحبه مطبوعاتی   ســوال 
کردند شــما برویــد بــه نیویــورک حاضرید با 
رئیس جمهــور آمریکا روبه رو شــوید؟ باکمال 
قــدرت می گویــد نخیــر، چــون به نفــع مردم 
نیســت، این ها هر وقت در این مملکت بودند 
چه قبــل از انقــلاب، چه بعــد از انقــلاب، جز 

جنایت نکردند.

 از کارهای روزمره اجتناب کنید	 
آیــت ا... علــم الهــدی همچنین افــزود: مقام 
معظــم رهبــری توصیــه و ســفارش هایی هم 
کردنــد، در ضمن این توصیه ها و ســفارش ها 
فرمودند از کارهای روزمره اجتناب کنید؛ هر 
کاری که پیش آمد بخواهی به همان مشغول 
شوی درست نیســت، برنامه داشــته باشید و 
بر اساس برنامه جلو بروید. نماینده ولی فقیه 
در استان بابیان این که تمام حرکت هایی که 
پیامبر و ائمه انجام داده اند از روی برنامه بوده 
است به واقعه عاشــورا و جایگاه حضرت رقیه 
)س( اشــاره و تصریــح کــرد: آن چــه در کربلا 
اتفاق افتاد چه در حوزۀ شهادت و چه در حوزه 

اسارت همه با برنامه بود.

پاسخ به شبهه درباره وجود تاریخی 	 
حضرت رقیه )س(

درنهایت امام جمعه مشهد با اشاره به این که 
درباره تعداد فرزندان سیدالشــهدا اختلاف 
زیاد است، وجود قطعی ســه پسر و سه دختر 
را در مقاتــل بیان واظهار کرد: دختر ســوم به 
نــام »فاطمه صغیره« کــه فرزند امام حســین 
)ع( و مادرش ام اسحاق است که از همسران 
امام حسن مجتبی )ع( بوده است و به توصیه 
ایشان بعد از شهادت، به همسری امام حسین 
)ع( درآمــده و یک ســال بعد از تولــد »فاطمه 
صغیره« از دنیا رفته و لقب رقیه نیز به خواست 
یکی از خواهران سیدالشــهدا بــه همین نام 
به او داده شده اســت، وجود تاریخی حضرت 

رقیه )س( را قطعی دانست.

حلاجیــان/ شــاید از اردیبهشــت 
و پــس از حــذف ارز ترجیحــی نان، 
ایــن صنــف هــر بــار بــه بهانــه ای 
خبرســاز می شــود؛ با توجه به صف 
های نســبتاً طولانی ایــن روزها که 
جلــوی نانوایی ها شــکل می گیرد؛ 
نــان  اینترنتــی  فــروش  موضــوع 
پراهمیت تــر از همیشــه بــه چشــم 
می آید. در این باره و برای بررســی 
دقیق تر این موضوع از مســئولان و 
دســت اندرکاران آن مسئله فروش 
اینترنتی را پیگیری کردیم.کشتگر 
رئیس اتحادیــه نانوایان مشــهد در 
گفت وگو با خراسان رضوی درباره 
فروش اینترنتی نان اظهارکرد: این 
موضوع تخلف اســت و قرار شــد در 
کارگروه گندم آرد مصوب شــود که 
این موضوع جمع شــود و پلتفرم ها 
این کار را انجام ندهند.کشتگر در 
پاسخ به این سوال که این نوع ارائه 
نان در چه زمینه ای تخلف می کنند 
؟بیان کــرد: یکــی عرضه خــارج از 
شبکه هســت و موضوع دیگر بحث 

گران فروشی است.

ما را کسب وکار نمی بینند	 
او در پاســخ  به این ســوال  که آیا اگر 
پلتفرمی فقط با نانوایی های آزادپز 
و بــر اســاس قیمت هــای مصــوب 
اتحادیــه  باشــد می تواند اقــدام به 
عرضه نان در بســتر فضای مجازی 

کند یا خیر؟ اعلام کرد: بله مشکلی 
نیست اگر در چارچوب قیمت های 
مــا باشــند. از جانــب مــا تخلــف 
پلتفرم ها گران فروشــی است. من 
ایــن را مطرح کــردم که اگر کســی 
دوست داشت پولی به آژانس بدهد 
تــا برایش نــان تهیه کنــد این بحث 
شــخصی اســت و ایرادی ندارد اما 
دوســتان نظــارت معتقدنــد عرضه 
باید با حضــور در نانوایی باشــد اما 
الان شــبکه کســب وکار بــه ســمت 
دیجیتــال رفتــه اســت و خــوب هم 
هســت چراکه مــردم راحــت تراند 
و در مصــرف انــرژی و وقــت نیــز 
صرفه جویــی می شــود؛ متأســفانه 
صنف ما را دوستان ناظر و حاکمیت 
به عنوان یک کسب و کار نمی بینند 
و ما را کارگر دولت می دانند چراکه 
آرد را دولــت می دهــد و نانــوا برای 

کار، اجرت المثــل دریافت می کند 
و این خیلی بد است.رئیس اتحادیه 
نانوایان مشــهد درباره این که باید 
برای خرید نان به صورت حضوری 
به نانوایی هــا مراجعه کــرد، اظهار 
کرد: ایــن موضوع ناظر بــر نانوایی 
هــای دولتــی اســت و نــه دربــاره 
نانوایــی های آزاد پز، ایــن به همان 
دلیل دید دوســتان اســت کــه مارا 

کسب و کار نمی بیند.

نان برای مردمی است که در 	 
صف ایستاده اند

شــعربافیان مدیــر بازرســی جهاد 
کشاورزی اســتان در همین زمینه 
طی گفــت و گو با خراســان رضوی 
اظهــار کــرد: فــروش اینترنتی نان 
،تخلف اســت چرا که طبــق مصوبه 
کارگروه آرد و نان، نان برای مردمی 

اســت کــه در صــف مــی ایســتند.
شــعربافیان در پاســخ بــه ایــن کــه 
آیــا این مصوبــه بــرای نانوایی های 
آزاد پز هــم صدق می کنــد یا خیر؟ 
 گفت: من برای نانوایی های آزاد پز 
ام.ســپس  ندیــده  ای  مصوبــه 
شــعربافیان در پاســخ به این سوال 
که اگر نانوایــی آزاد پز نــان خود را 
در یک پلتفرم اینترنتی عرضه کند 
دچــار تخلف شــده یــا خیــر؟ بیان 
 کرد: من برای نانوایی آزادپز این را 
ندیــده ام اما باید مجوزش بررســی 
شود که آیا آن نانوایی می تواند نان 
خود را بــه صــورت اینترنتــی ارائه 
دهد یا خیر، چرا که فروش مجازی 

شرایط خاص خود را دارد.

باید مجوز داشته باشند	 
او ادامــه داد: فروش نــان یارانه ای 

فقط باید به مردمی باشد که در صف 
ایســتاده اند؛ برای فــروش مجازی 
بایــد ســازمان توســعه الکترونیک 
مجوز و نمــاد الکترونیــک بدهد به 
واحدی که درخواســت این را دارد 
و من بعید مــی دانم کــه نانوایی در 
کشور یا اســتان این نماد و مجوز را 

داشته باشد.
مدیــر بازرســی جهــاد کشــاورزی 
اســتان همچنین توضیــح داد: اگر 
قرار باشــد نان با واســطه به دســت 
مردم برسد شــرایط خاص خودش 
را دارد مســائلی مانند بسته بندی 
و حمــل و نقــل موضوعــات مهمی 
در ایــن زمینــه هســتند و ایــن هــا 
مجوزهای خودش را مــی خواهد؛ 
ماننــد واحــد بســته بنــدی نــان  یا 

واحدهایی از این دست.
شعربافیان در پایان، در پاسخ به این 
سوال که اگر یک آژانس برای کسی 
نان بگیرد آیا تخلف کرده است؟ اظهار 
کرد: خیر. آژانس بــرای خودش نان 
می گیرد و بعد به نفــر دیگر می دهد 
به ایــن معنی که فــروش نــان  باید با 
حضور مستقیم باشــد اما موضوعی 
که در خصوص پلتفرم های اینترنتی 
است به این شکل است که آن پلتفرم 
با نانوایی ها هماهنگ می کند و برای 
آن تعــداد مشــخصی نــان کنــار می 
گذارد در حالی که مــردم در نانوایی 

ها منتظر هستند و این تخلف است.  

نان فروشی آنلاین  ممنوع! 
 رئیس اتحادیه نانوایان فروش آنلاین نان را فقط مختص آزاد پز ها می داند اما جهاد کشاورزی

 هرگونه فروش اینترنتی نان را ممنوع اعلام  می کند 
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